
ｺｽﾓ箕面

東図書館

コノミヤ

清水歯科

博文堂

ひじり

ひがし幼稚園

箕面東公園

🚥

🚥

皿池公園

箕面東コーポラス

外院南公園

ｺｽﾓ箕面ｶﾞｰﾃﾞﾌｫﾙﾑ

粟生霊苑

ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ東箕面

第3団地

外院の里南

公園

ｳﾞｪﾙﾃﾞﾋﾙｽﾞ箕面

第6団地

豊川支所

光明の郷

第4団地

外院南1号
公園

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

ﾌﾀﾊ

〶箕面粟生間谷局 粟生南公園

喫茶ﾌﾛﾝﾄ

消防署東分署

ﾊﾘｳｯﾄﾞ美容室
ミドリヤ薬局

サン薬局

KFC

バスターミ
ナル

JA

第5団地

交番

帝釈寺

帝釈寺北

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥
粟生団地前南

南緑地

箕川

粟生新池

粟生外院

アミーゴ

ESSO

スギ薬局

くら寿司

第六中学校

みどりの家
東小学校

箕面東高校

🚥

東小学校北

西ノ池

墓

の

谷

池

粟生間谷交番西

粟生間谷交番前

粟生新家3丁目

ﾄﾖﾀｶﾛｰﾗ

外院の里

勝尾寺口 粟生新家

小野原西

勝尾寺口西

小野原

1 2
Ｂ

Ａ
3 4

5

3

10

8

7

4

8

9

6

東谷南公園

丸畑公園

五字神社

1
2

5

6

7

7

9

815

1213

17

18

19

16
10

6

11

東

保

育

所

尼の谷公園

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

春日神社
宮ノ池北公園

調整池

三日月池

箕面ビューハイツ

関西電力㈱

総合運動場

国道171号線

🏞

シャルマンド箕面

GEO

🏞

🏞

🏞 🏞

🏞
🏞

🏞

🏞

府道箕面池田線

（山ろく線）

美容室
DEFI

ﾏｷﾉﾀﾊﾞｺ店

粟生外院郵便局

ﾗｲﾄﾊｳｽ㈱

ﾌｧﾐﾘｰ薬局

日本ｶｲﾛﾌﾟﾗ

ｸﾃｨｯｸｾﾝﾀｰ

大和屋酒店

第一ｺﾞﾙﾌ

㈱T-ART

関西緑地開発㈱

🚥

田中

(勇英設備工業)

小畑設備工業

スギ薬局
























